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Destekler :  12.000 11.900 11.750 

Dirençler :   12.150 12.300 12.470 

Dolar/TL Yakın Vade Kontratı 
 

Dün işlem gününe sert satıcılı bir başlangıç yapan Dolar/TL Aralık vadeli 
kontratı, açılış sonrası kısa süreli toparlanma denemelerine rağmen gün 
boyunca satıcılı seyrin etkisi altında kaldı ve günü %0,08 düşüşle 43,3710 
seviyesinden tamamladı. Teknik görünümde, uzun zamandır güçlü devam 
eden negatif eğilimin sürmesi halinde geri çekilmenin 43,35 destek seviyesinin 
altına sarkması halinde 43,30 ve 43,25 seviyelerine doğru devam etmesi 
beklenebilir. Buna karşılık, olası tepki alımlarında 43,40 seviyesinin aşılması 
durumunda yükselişin 43,45 direnç seviyesine doğru sürmesi beklenebilir. Kısa 
vadede 43,25 bölgesine olası geri çekilmeler alım fırsatı; 43,45 seviyesine 
doğru yaşanabilecek yükselişler ise kar satışı fırsatı olarak değerlendirilebilir. 
Dolar/TL kontratının güne satıcılı bir görünümle başlaması bekliyoruz. 

Destekler :  43,3500 43,3000 43,2000 

Dirençler :   43,4500 43,5000 43,6000 

Güne Bakış 
 

Dün güne sınırlı negatif başlayan BİST 100 endeksi, devamında negatif dalgalı 
bir seyir izledi ve %1,07 düşüş kaydederek günü 10.918,51 puan seviyesinden 
tamamladı. Sektörel endekslerde Sınai Endeksi %0,14 değer kazancıyla pozitif 
ayrışırken, Bankacılık Endeksi %3,30 değer kaybıyla negatif ayrıştı. Madencilik 
Endeksi %6,48 yükseliş kaydederek en çok pozitif ayrışan endeks olurken, 
Finansal Kiralama ve Faktöring Endeksi %8,08 düşüş kaydederek en çok 
negatif ayrışan endeks oldu. Dün Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 
tarafından açıklanan haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre 28 Kasım ile 
biten haftada yurtdışı yerleşikler (yabancılar) fiyat ve kur etkisinden arındırılmış 
olarak hisse senedinde 9,2 milyon dolar net satış gerçekleştirdi. DİBS tarafında 
ise haftalık kesin alım-satım işlemlerine göre (repo hariç) yabancılar Tahvil’de 
haftalık 594,5 milyon dolar net alış gerçekleştirdi. Fitch, Türk bankacılık 
sektörüne ilişkin görünümünü 2026 yılı için 'nötr' olarak korudu. Kuruluşun 
değerlendirmesinde, sektörün faaliyet koşullarında belirgin bir iyileşme 
yaşandığına dikkat çekilirken, refinansman risklerinde gözlenen azalmaya 
vurgu yapıldı. Buna karşın, hâlen yüksek seyreden enflasyon, TL faizlerinin 
düzeyi, artabilecek siyasi gerilimler ve devam eden makroihtiyati düzenlemeler 
sektör için temel zorluklar olarak sıralandı. Küresel tarafta ABD borsalarında 
dün karışık bir seyir izlendi. Dow Jones Endeksi günü %0,07’lik sınırlı değer 
kaybı ile tamamlarken, S&P 500 endeksi %0,11, Nasdaq Endeksi ise %0,22 
yükseliş kaydetti. Avrupa borsaları günü pozitif kapanışlarla tamamlarken, 
Asya borsalarının genelinde de pozitif kapanışlar izlendiDün ABD’de açıklanan 
verilere göre 29 Kasım ile sona eren haftada mevsimsellikten arındırılmış ilk 
işsizlik başvuruları 191 bin kişiye geriledi ve önceki haftanın revize edilen 
seviyesine göre 27 bin kişi azalış gösterdi. Açıklanan rakam 24 Eylül 2022'den 
bu yana açıklanan işsizlik başvuruları verileri içerisindeki en düşük seviye 
olarak kayıtlara geçti.  Bu sabah Asya borsalarının genelinde pozitif 
fiyatlamalar hakim. Japon Nikkei 225 endeksinde dünkü güçlü yükseliş sonrası 
%1’i aşan değer kaybı ile negatif ayrışma izleniyor. Haftanın son işlem 
gününün makroekonomik veri ajandasında yurt içinde kasım ayına yönelik 
Hazine Nakit Dengesi verisi, yurt dışında ise Avrupa tarafında Almanya Fabrika 
Siparişleri ve Euro Bölgesi GSYİH verileri, ABD tarafında Fed’in yakından takip 
ettiği enflasyon göstergesi olan çekirdek kişisel tüketim harcamaları (PCE) 
verisine ek olarak Kişisel Gelirler ve Harcamalar ve Michigan Üniversitesi 
Tüketici Güven Endeksi verileri öne çıkıyor. BIST 100 Endeksi’nin güne yatay 
bir seyirle başlamasını, günün devamında ise dalgalı bir seyir izlemesini 
bekliyoruz.  
  

BIST 30 Yakın Vade Kontrat 
Dün işlem gününe yatay bir başlangıç yapan VİOP-30 Aralık vadeli kontratı, 
açılış sonrası kısa süreli yukarı yönlü denemelerine karşın gün boyunca etkili 
olan satış baskısıyla negatif bir seyir izledi ve günü %1,77 düşüşle 12.072 
(uzlaşma) seviyesinden tamamladı. Kontrat, akşam seansında da %0,31 
oranında değer kaybetti. Teknik görünümde, son üç gündür devam eden satış 
baskısının sürmesi halinde kontratın 12.000 desteğinin altına sarkması, 
satışların ivmelenmesine neden olabilir ve düşüşün 11.900 ve 11.750 destek 
seviyelerine doğru derinleşmesi beklenebilir. Buna karşılık, kontratın 12.000 
seviyesinin üzerinde tutunması ve alıcılı seyrin güç kazanması durumunda 
yükselişin 12.150 ve 12.300 direnç seviyelerine doğru hızlanması beklenebilir. 
Kısa vadede, 11.900 seviyesine doğru yaşanabilecek geri çekilmeler alım 
fırsatı, 12.300 bölgesine doğru olası yükselişler ise kar satışı fırsatı olarak 
değerlendirilebilir. Gün içi işlemlerde, uzun (long) pozisyonlar için 12.000, kısa 
(short) pozisyonlar için ise 12.100 seviyesi zarar-kes (stop-loss) olarak takip 
edilebilir. Endeks kontratının güne yatay bir başlangıç yapmasını bekliyoruz.  

Sözleşme

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)

Açık

Pozisyon

Açık

Pozisyon

Değişimi

Vadeye

Kalan Gün

Sayısı

Başlangıç

Teminatı 

XU30 Aralık 2025 12.072,00 12.289,00 -1,77 12.327,00 12.035,00 175.258 556.213 17.028 26 14.078

XU30 Şubat 2025 12.661,00 12.907,00 -1,91 12.924,00 12.640,00 4.270 6.413 1.176 84 14.078

XLBNK Aralık 2025 14.614,00 15.239,00 -4,10 15.248,00 14.595,00 7.073 11.235 -1.010 26 22.120

X10XB Aralık 2025 13.691,00 13.848,00 -1,13 13.691,00 13.691,00 1 114 0 26 16.723

DÖVİZ KONTRATLARI

USD/TRY Aralık 2025 43,3710 43,4040 -0,08 43,4170 43,3680 30.220 2.249.771 5.795 26 4.840

USD/TRY Ocak 2025 44,4250 44,4490 -0,05 44,4700 44,0270 17.027 432.984 13.395 56 4.840

EUR/TRY Aralık 2025 50,6490 50,6770 -0,06 50,7480 50,6320 95 18.398 -26 26 5.599

EUR/TRY Şubat 2026 53,2410 53,1500 0,17 53,3100 53,1510 12 141 7 84 5.599

EUR/USD KONTRATLARI

EUR/USD Aralık 2025 1,1682 1,1681 0,01 1,1701 1,1671 3.372 29.788 -1.131 26 1.583

EUR/USD Şubat 2026 1,1718 1,1704 0,12 1,1736 1,1716 122 820 8 84 1.583

ALTIN KONTRATLARI

USD/ONS Altın Aralık 2025 4.218,30 4.239,30 -0,50 4.238,00 4.205,70 44.201 245.363 -7.128 26 9.841

TL/GRAM Altın Aralık 2025 5.887,00 5.915,30 -0,48 5.904,30 5.869,50 89.016 622.830 -7.639 26 598

ENDEKS KONTRATLARI
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BIST 30  Yakın Vade Günlük  Kapanış Fiyatı ve Açık Pozisyon Değişimleri   

BİST 30  Yakın Vade  Uzlaşma Fiyatı ve Toplam Açık Pozisyon 

EKONOMİK AJANDA 
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Açık Pozisyon Kapanış  Fiyatı (Sol Eksen)

Tarih Ülke TSİ Açıklanan Veri Gerçekleşen Beklenti Önceki 

05 Aralık Euro Bölgesi 13:00 GSYİH (çeyreklik) (3. Çeyrek)    0,2% 0,1% 

05 Aralık Euro Bölgesi 13:00 GSYİH (Yıllık)   1,4% 1,5% 

05 Aralık ABD 18:00 Michigan Tüketici Hissiyatı (Ara) (Öncü)     51,0 
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Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)

Açık

Pozisyon

Açık

Pozisyon

Değişimi

Açık

Pozisyon

Değişimi %

Vadeye

Kalan Gün

Sayısı

Başlangıç

Teminatı TL

AEFES 16,07 16,21 -0,86 16,35 16 122.290 380.067 -12.690 -3,2% 26 227

AKBNK 65,91 68,69 -4,05 68,81 65,54 562.758 694.563 -66.251 -8,7% 26 985

AKSEN 63,91 62,39 2,44 65,61 61,97 125.995 93.087 3.865 4,3% 26 824

ALARK 97,80 97,57 0,24 98,63 96,49 19.842 86.352 488 0,6% 26 1.410

ARCLK 107,05 109,85 -2,55 110,30 106,60 13.286 31.084 -3.614 -10,4% 26 1.285

ASELS 189,25 190,95 -0,89 192,15 187,45 32.379 76.383 -1.531 -2,0% 26 2.665

ASTOR 100,40 101,25 -0,84 101,85 99,93 26.538 81.632 -3.454 -4,1% 26 1.481

BIMAS 535,50 540,00 -0,83 541,90 533,50 12.097 34.046 354 1,1% 26 5.972

BRSAN 520,50 490,70 6,07 529,80 492,00 14.422 2.746 439 19,0% 26 7.882

CIMSA 48,50 50,32 -3,62 50,32 48,45 21.521 39.936 591 1,5% 26 637

DOAS 189,25 189,40 -0,08 190,65 188,15 3.727 5.840 -296 -4,8% 26 2.600

DOHOL 17,96 18,12 -0,88 18,33 17,86 91.282 266.133 -6.292 -2,3% 26 265

EKGYO 21,35 22,36 -4,52 22,52 21,20 592.319 600.927 -35.887 -5,6% 26 303

ENJSA 83,63 84,41 -0,92 85,06 83,60 4.571 69.979 -609 -0,9% 26 1.119

ENKAI 81,83 82,39 -0,68 83,31 81,76 24.816 60.560 3.304 5,8% 26 1.137

EREGL 24,42 24,58 -0,65 24,63 24,39 303.126 940.050 52.787 5,9% 26 312

FROTO 92,62 92,66 -0,04 93,20 92,01 19.990 110.720 -2.602 -2,3% 26 1.211

GARAN 141,00 145,75 -3,26 146,90 140,50 117.284 138.602 -5.745 -4,0% 26 1.979

GUBRF 314,00 313,65 0,11 318,65 312,80 9.959 35.238 -941 -2,6% 26 4.743

HALKB 39,50 42,07 -6,11 42,15 39,32 606.079 296.211 -38.449 -11,5% 26 583

HEKTS 3,24 3,27 -0,92 3,29 3,21 300.007 424.659 10.462 2,5% 26 43

ISCTR 13,96 14,29 -2,31 14,31 13,94 1.677.042 2.848.800 -11.618 -0,4% 26 189

KCHOL 173,55 178,20 -2,61 178,30 173,35 62.888 298.786 -7.050 -2,3% 26 2.150

KONTR 31,17 31,65 -1,52 31,98 31,06 92.735 90.846 841 0,9% 26 471

TRMET 100,10 97,38 2,79 101,60 95,65 55.707 62.106 6.387 11,5% 26 1.369

TRALT 40,07 36,43 9,99 40,07 36,22 365.070 245.124 6.168 2,6% 26 588

KRDMD 26,00 26,46 -1,74 26,69 25,71 124.693 209.290 -6.973 -3,2% 26 345

MGROS 527,20 524,60 0,50 530,30 522,60 4.363 20.921 -440 -2,1% 26 6.908

ODAS 5,42 5,57 -2,69 5,61 5,40 145.565 384.005 -22.030 -5,4% 26 75

OYAKC 24,97 25,39 -1,65 25,39 24,89 86.068 115.874 4.016 3,6% 26 364

PETKM 17,48 17,79 -1,74 17,84 17,40 166.897 381.140 13.050 3,5% 26 243

PGSUS 202,70 207,80 -2,45 209,45 202,00 40.619 96.888 -823 -0,8% 26 2.782

SAHOL 84,72 88,06 -3,79 88,15 84,59 96.631 552.089 -4.679 -0,8% 26 1.141

SASA 2,95 3,04 -2,96 3,06 2,94 1.611.199 2.903.452 -101.946 -3,4% 26 42

SISE 37,50 38,47 -2,52 38,68 37,47 120.858 237.988 3.561 1,5% 26 498

SOKM 49,26 48,87 0,80 49,77 48,40 28.652 33.874 2.293 7,3% 26 653

TAVHL 291,70 286,05 1,98 297,20 285,35 11.149 51.695 -256 -0,5% 26 4.015

TCELL 97,61 98,81 -1,21 99,95 97,47 87.646 199.081 10.677 5,7% 26 1.263

THYAO 276,70 283,50 -2,40 284,20 276,00 58.794 132.632 760 0,6% 26 3.618

TKFEN 69,69 70,73 -1,47 71,20 69,14 9.770 21.514 -289 -1,3% 26 987

TOASO 236,50 237,85 -0,57 238,80 233,85 8.423 45.062 -549 -1,2% 26 3.455

TSKB 13,08 13,57 -3,61 13,57 13,05 90.515 253.247 -2.832 -1,1% 26 180

TTKOM 57,35 59,23 -3,17 59,94 57,24 82.623 102.342 -6.559 -6,0% 26 752

TUPRS 201,55 202,00 -0,22 204,70 200,85 32.506 88.452 6.565 8,0% 26 2.640

VAKBN 32,11 32,87 -2,31 34,33 31,91 676.328 284.136 7.755 2,8% 26 442

VESTL 32,84 33,03 -0,58 33,70 32,78 19.112 57.368 -809 -1,4% 26 453

YKBNK 35,92 38,01 -5,50 38,08 35,79 1.141.641 1.175.932 -144.655 -11,0% 26 544

ULKER 114,80 116,00 -1,03 116,10 113,40 7.242 18.950 1.308 7,4% 26 1.523
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Çekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü tarafından güve-
nilir olduğuna inanılan kaynaklardan yararlanarak hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgile-
rin ticari amaçlı operasyonlarda kullanılmasından doğabilecek zararlardan Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir 
şekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değil-
dir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 
ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı veril-
mesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5 34330 ŞİŞLİ /İSTANBUL 
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, arastirma@sekeryatirim.com 

Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)
Direnç 2 Direnç 1 Pivot Destek 1 Destek 2

AEFES 16,07 16,21 -0,86 16,35 16 122.290 16,34           16,26           16,12           15,99           15,91           

AKBNK 65,91 68,69 -4,05 68,81 65,54 562.758 68,78           68,01           66,76           65,51           64,74           

AKSEN 63,91 62,39 2,44 65,61 61,97 125.995 66,11           65,25           63,86           62,47           61,61           

ALARK 97,80 97,57 0,24 98,63 96,49 19.842 98,90           98,39           97,58           96,76           96,25           

ARCLK 107,05 109,85 -2,55 110,3 106,6 13.286 110,32         109,45         108,03         106,62         105,75         

ASELS 189,25 190,95 -0,89 192,15 187,45 32.379 192,59         191,48         189,68         187,89         186,78         

ASTOR 100,4 101,25 -0,84 101,85 99,93 26.538 101,96         101,51         100,78         100,04         99,59           

BIMAS 535,50 540,00 -0,83 541,90 533,50 12.097 542,26         540,28         537,07         533,86         531,88         

BRSAN 520,5 490,7 6,07 529,8 492 14.422 537,49         528,57         514,13         499,69         490,77         

CIMSA 48,50 50,32 -3,62 50,32 48,45 21.521 50,24           49,79           49,08           48,37           47,92           

DOAS 189,25 189,4 -0,08 190,65 188,15 3.727 190,93         190,34         189,38         188,43         187,84         

DOHOL 17,96 18,12 -0,88 18,33 17,86 91.282 18,33           18,22           18,04           17,86           17,75           

EKGYO 21,35 22,36 -4,52 22,52 21,2 592.319 22,51           22,20           21,69           21,19           20,88           

ENJSA 83,63 84,41 -0,92 85,06 83,60 4.571 84,99           84,64           84,09           83,53           83,18           

ENKAI 81,83 82,39 -0,68 83,31 81,76 24.816 83,29           82,92           82,33           81,74           81,37           

EREGL 24,42 24,58 -0,65 24,63 24,39 303.126 24,63           24,58           24,48           24,39           24,34           

FROTO 92,62 92,66 -0,04 93,2 92,01 19.990 93,50           93,21           92,76           92,31           92,02           

GARAN 141,00 145,75 -3,26 146,90 140,50 117.284 146,69         145,18         142,73         140,29         138,78         

GUBRF 314 313,65 0,11 318,65 312,8 9.959 318,68         317,30         315,07         312,83         311,45         

HALKB 39,50 42,07 -6,11 42,15 39,32 606.079 42,13           41,46           40,38           39,30           38,63           

HEKTS 3,24 3,27 -0,92 3,29 3,21 300.007 3,30            3,28            3,25            3,22            3,20            

ISCTR 13,96 14,29 -2,31 14,31 13,94 1.677.042 14,31           14,22           14,08           13,94           13,85           

KCHOL 173,55 178,2 -2,61 178,3 173,35 62.888 178,18         177,01         175,12         173,23         172,06         

KONTR 31,17 31,65 -1,52 31,98 31,06 92.735 31,96           31,74           31,39           31,04           30,82           

TRMET 100,1 97,38 2,79 101,6 95,65 55.707 102,76         101,36         99,08           96,81           95,41           

TRALT 40,07 36,43 9,99 40,07 36,22 365.070 41,17           40,26           38,79           37,32           36,41           

KRDMD 26 26,46 -1,74 26,69 25,71 124.693 26,75           26,52           26,15           25,77           25,54           

MGROS 527,20 524,60 0,50 530,30 522,60 4.363 531,56         529,74         526,80         523,86         522,04         

ODAS 5,42 5,57 -2,69 5,61 5,4 145.565 5,61            5,56            5,48            5,40            5,35            

OYAKC 24,97 25,39 -1,65 25,39 24,89 86.068 25,43           25,31           25,12           24,93           24,81           

PETKM 17,48 17,79 -1,74 17,84 17,4 166.897 17,86           17,75           17,58           17,42           17,31           

PGSUS 202,70 207,80 -2,45 209,45 202,00 40.619 209,29         207,53         204,68         201,84         200,08         

SAHOL 84,72 88,06 -3,79 88,15 84,59 96.631 88,02           87,18           85,82           84,46           83,62           

SASA 2,95 3,04 -2,96 3,06 2,94 1.611.199 3,06            3,03            2,99            2,94            2,91            

SISE 37,5 38,47 -2,52 38,68 37,47 120.858 38,63           38,34           37,88           37,42           37,13           

SOKM 49,26 48,87 0,80 49,77 48,40 28.652 50,03           49,71           49,18           48,66           48,34           

TAVHL 291,7 286,05 1,98 297,2 285,35 11.149 298,62         295,83         291,30         286,77         283,98         

TCELL 97,61 98,81 -1,21 99,95 97,47 87.646 99,87           99,29           98,34           97,39           96,81           

THYAO 276,7 283,5 -2,40 284,2 276 58.794 284,03         282,10         278,97         275,83         273,90         

TKFEN 69,69 70,73 -1,47 71,20 69,14 9.770 71,22           70,73           69,95           69,16           68,67           

TOASO 236,5 237,85 -0,57 238,8 233,85 8.423 239,28         238,11         236,22         234,33         233,16         

TSKB 13,08 13,57 -3,61 13,57 13,05 90.515 13,55           13,43           13,23           13,03           12,91           

TTKOM 57,35 59,23 -3,17 59,94 57,24 82.623 59,87           59,23           58,20           57,17           56,53           

TUPRS 201,55 202,00 -0,22 204,70 200,85 32.506 204,85         203,94         202,47         201,00         200,09         

VAKBN 32,11 32,87 -2,31 34,33 31,91 676.328 34,31           33,74           32,82           31,89           31,32           

VESTL 32,84 33,03 -0,58 33,70 32,78 19.112 33,68           33,46           33,11           32,76           32,54           

YKBNK 35,92 38,01 -5,50 38,08 35,79 1.141.641 38,03           37,49           36,62           35,74           35,20           

ULKER 114,80 116,00 -1,03 116,10 113,40 7.242 116,05         115,41         114,38         113,35         112,71         


